
Redovi vožnje za međunarodni javni linijski prevoz putnika

Datum: 18.12.2009.

MINISTARSTVO ZA
KAPITALNE INVESTICIJE

Beograd

Država :

REPUBLIKA SRBIJA

Danska

(Redovi vožnje sa statusima: "Dozvola" u oznaci "D", "Procedura" u oznaci "P" i "Za usaglašavanje" u oznaci "Z")

Stranica 1 od 8



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Lasta,Beograd

Kladovo Frederiksvaerk-

Oznaka [D 524]

Odlasci Povraci
Stanice --1--  --2--

Kladovo 03:00  18:30

Negotin 04:05  16:40

Zaječar 05:10  15:40

Beograd 09:30  12:00

Bački Breg SRB 12:40  07:30

Hercegszanto H 13:10  07:00

Hegyeshalom H 18:40  01:30

Nickelsdorf A 19:10  01:00

Suben A 00:10  21:30

Passau D 00:40  21:10

Puttgarden(ferry) D 15:55  08:30

Raebyhavn DK 17:15  07:30

Naestved 18:40  06:30

Kobenhavn 20:00  05:30

Helsingor 20:50  04:30

Hillerod 21:35  04:00

Frederiksvaerk 21:55  03:30

Dani kojima se obavljaju polasci:

 - - - -5 -71
 - - - -5 -72

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Ima pravo prigovora.

Stranica 2 od 8



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Fudeks,Beograd

Novi Pazar Espergaerde-

Oznaka [D 526]

Odlasci Povraci
Stanice --1--  --2--

Novi Pazar 00:30  17:30

Kraljevo 02:30  15:30

Kragujevac 03:30  14:30

Batočina 04:30  14:00

Beograd 07:00  12:30

Novi Sad 08:00  11:15

Subotica 09:30  08:15

Kelebija SRB 10:00  07:45

Tompa H 10:45  07:15

Hegyeshalom H 16:00  02:00

Nickelsdorf A 16:15  02:00

Suben A 20:15  22:15

Passau D 20:30  22:00

Rostok D 07:30  11:00

Gedser DK 10:00  09:00

Tappernoje 12:45  07:00

Valby 14:00  05:30

Lille Kregme 15:00  04:30

Espergaerde 16:00  03:30

Dani kojima se obavljaju polasci:

1 - -4 -6 -1
1 - -4 -6 -2

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Nema pravo prigovora.

Stranica 3 od 8



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Fudeks,Beograd

Kladovo Frederiksvaerk-

Oznaka [D 527]

Odlasci Povraci
Stanice --1-- --2-- --3-- --4--  --5-- --6-- --7--

Kladovo 23:00 00:30 16:00 11:05  20:15 05:30 17:30

Negotin 00:30 02:00 17:30 12:35  18:45 04:00 16:00

Zaječar 01:15 03:00 18:30 13:35  17:45 03:00 15:00

Paraćin 02:15 04:00 19:30 14:30  16:45 02:00 14:00

Batočina 03:15 05:00 20:30 15:30  16:00 01:15 13:15

Beograd 05:00 07:00 22:00 17:35  14:15 23:45 12:30

Novi Sad 06:15 08:15 23:15 18:50  13:00 22:30 11:15

Subotica 08:15 09:45 01:15 21:20  11:00 20:30 08:15

Kelebija SRB 09:00 10:30 01:30 21:35  10:15 19:45 07:30

Tompa H 09:45 11:15 02:15 22:05  09:30 19:00 06:45

Hegyeshalom H 14:15 15:45 07:00 02:05  05:00 14:30 02:15

Nickelsdorf A 14:45 16:15 07:45 02:35  04:45 14:15 02:00

Suben A 18:45 20:15 12:20 06:35  00:45 10:15 22:15

Passau D 19:00 20:30 13:00 06:50  00:30 10:00 22:00

Rostok D 06:00 07:30 00:00 17:20  13:00 23:00 11:00

Gedser DK 08:30 10:00 02:00 19:35  11:00 21:00 09:00

Naestved 11:15 12:45 03:15 20:35  08:30 20:00 07:00

Kobenhavn 12:30 14:00 04:15 21:35  07:30 18:45 05:30

Helsingor 13:30 15:00 05:15 22:35  06:30 17:45 04:30

Hillerod 14:00 15:30 06:45 23:05  06:00 17:15 04:00

Frederiksvaerk 14:30 16:00 07:15 23:35  05:30 16:45 03:30

Dani kojima se obavljaju polasci:

 -23 - - - -1
 -2 - - -6 -2
1 - - -5 - -3
 - - - - - -74
 - - - - -6 -5
 - - - -5 -76
12 -4 - - -7

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Nema pravo prigovora.

Stranica 4 od 8



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Fudeks,Beograd

Kladovo Espergaerde-

Oznaka [D 648]

Odlasci Povraci
Stanice --1--  --2--

Kladovo 00:30  18:20

Negotin 02:00  16:50

Zaječar 03:00  15:50

Paraćin 04:00  14:50

Batočina 05:00  13:50

Beograd 07:00  13:05

Novi Sad 08:15  11:50

Subotica 09:45  08:50

Kelebija SRB 10:30  08:05

Tompa H 11:15  07:20

Hegyeshalom H 16:20  02:15

Nickelsdorf A 16:50  02:00

Suben A 20:50  22:15

Passau D 21:05  22:00

Rostok D 08:05  11:00

Gedser DK 10:35  09:00

Tappernoje 13:20  07:00

Valby 14:35  05:30

Lille Kregme 15:35  04:30

Espergaerde 16:35  03:30

Dani kojima se obavljaju polasci:

123456 -1
123456 -2

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Nema pravo prigovora.

Stranica 5 od 8



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Top Tourist,Selo Grabovica

Kladovo Koge-

Oznaka [D 787]

Odlasci Povraci
Stanice --1-- --2-- --3--  --4-- --5-- --6--

Kladovo 02:30 09:30 03:00  18:30 02:30 18:00

Negotin 03:30 10:30 04:00  17:30 01:30 17:00

Zaječar 04:30 11:30 05:00  16:30 00:30 16:00

Batočina 06:00 13:00 06:30  15:00 23:00 14:30

Beograd 08:00 15:00 09:30  13:00 21:00 12:30

Novi Sad 09:30 16:30 11:00  11:30 19:30 11:00

Sombor 10:30 17:30 12:00  10:30 18:30 12:00

Bački Breg SRB 11:30 18:30 13:00  09:30 17:30 09:00

Hercegszanto H 12:00 19:00 13:30  09:00 17:00 08:30

Hegyeshalom H 17:30 00:30 19:00  03:30 11:30 03:00

Nickelsdorf A 18:00 01:00 19:30  03:00 11:00 02:30

Suben A 22:30 05:30 00:00  22:30 06:30 22:00

Passau D 22:35 05:35 00:05  22:25 06:25 21:25

Puttgarden(ferry) D 11:00 18:00 12:30  10:00 18:00 09:30

Raebyhavn DK 13:00 20:00 14:30  08:00 16:00 07:30

Sakskobing 13:30 20:30 15:00  07:30 15:30 07:00

Koge 15:00 22:00 16:30  06:00 14:00 05:30

Dani kojima se obavljaju polasci:

 -2345 - -1
 - - - - -6 -2
 - - - - - -73
 - - - -5 - -4
 - - - - -6 -5
 -234 - -76

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Ima pravo prigovora.

Stranica 6 od 8



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Lasta,Beograd

Novi Pazar Frederiksvaerk-

Oznaka [P 2028]

Odlasci Povraci
Stanice --1--  --2--

Novi Pazar 01:30  17:15

Raška 02:00  16:45

Kraljevo 03:15  15:15

Kragujevac 04:15  14:15

Beograd 08:00  12:00

Novi Sad 09:30  10:30

Bački Breg SRB 11:30  07:30

Hercegszanto H 11:45  07:00

Hegyeshalom H 17:35  01:30

Nickelsdorf A 18:05  01:00

Suben A 23:00  21:30

Passau D 23:30  21:10

Puttgarden(ferry) D 11:30  08:30

Raebyhavn DK 13:00  07:30

Naestved 13:30  06:30

Kobenhavn 14:50  05:30

Helsingor 14:55  04:30

Hillerod 16:45  04:00

Frederiksvaerk 17:30  03:30

Dani kojima se obavljaju polasci:

 -2 -45 -71
123 -5 -72

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Ima pravo prigovora.

Stranica 7 od 8



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Delontrans,Novi Pazar

Ribarići Horsholm-

Oznaka [P 2039]

Odlasci Povraci
Stanice --1--  --2-- --3--

Ribarići 08:00  21:00 21:00

Novi Pazar 09:00  20:30 20:30

Kraljevo 11:00  18:30 18:30

Kragujevac 12:00  17:30 17:30

Smederevo 13:30  15:40 15:40

Beograd 14:30  14:40 14:40

Novi Sad 15:45  13:30 13:30

Horgoš SRB 17:30  11:00 11:00

Roszke H 18:00  10:30 10:30

Hegyeshalom H 23:30  05:30 05:30

Nickelsdorf A 23:30  05:00 05:00

Suben A 05:30  00:00 00:00

Passau D 05:30  23:30 23:30

Harieslee D 18:00  08:00 08:00

Patborg DK 18:00  08:00 08:00

Abenra 18:25  07:30 07:30

Harderslev 18:45  07:05 07:05

Kolding 19:15  06:50 06:50

Vejle 19:45  06:20 06:20

Horsens 20:15  05:55 05:55

Arhus 20:45  05:25 05:25

Odense 22:45  03:25 03:25

Hyborg 23:15  02:55 02:55

Ringsted 00:05  01:45 01:45

Kobenhavn 00:55  00:00 --:--

Horsholm 01:45  23:00 23:00

Dani kojima se obavljaju polasci:

 - -3 - -6 -1
 - -3 - - - -2
 - - -4 - - -3

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Ima pravo prigovora.

Stranica 8 od 8


